



بندباز ناتوان

روزنامه کیهان در یادداشتی بایسدن، رئیس‌جمهور امریکارا به بندبازی ناتوان تشبیه کرد و نوشت: عملیات طوفان‌الاقصی نشان داد گزین‌های امریکا در مواجهه با جبهه مقاومت شامل طیفی از تصمیمات «بد» تا «فتضاح» می‌شود. آنها دیگر هیچ گزین‌ه خوبی برای انتخاب ندارند. حمله به اهدافی در یمن، هم یکی از این انتخاب‌های بد یا حتی اقتضاح بود.

یونسئده اضافه کرده است: دولت بایدن توانست در حمله به یمن به هدفش دست یابد. این حمله بازدارنده نبود، چون اندکی بعد یمن به یک کشتنی دیگر حمله کرد و دامنه جنگ را هم گسترش داد، چون علاوه بر کشتنی‌های مرتبط با رژیم‌صهیونیستی، کشتنی‌های امریکایی و انگلیسی نیز به بانک اهداف نیروهای مسلح یمن افزوده شد. امریکا می‌خواست ناوبری دریایی در منطقه را به قبل از ۱۹ نوامبر برگرداند، اما بااین حمله تنش‌ها را بیشتر و دریای سرخ را ناامن‌تر کرد. آنها نتیجه‌ای خلاف آنچه می‌خواستند نگرفتند، این واقعیتی بود که حتی تحلیلگر رسانه امریکایی «پلومبرگ» نیز به آن اعتراف کرد: «حملات ۱روز۱ جمعه ایه یمن[احتمالاً نتیجه معکوس خواهد داشت… تهران تاکنون از واکنش‌های اسرائیل و امریکا سود برده است» و البته وضعیت بغرنج امریکا در این مرحله از نبرد کاملاً قابل پیش‌بینی بود، آنچنان که «دنیل دی دای تریس» تحلیلگر «شیکاگو تریبون» سه روز قبل از حمله به یمن به دولت امریکا هشدار داد و نوشت: «با حمله به اهداف یمنی‌ها، دولت بایدن خودزنی می‌کند.»
بایدن این روزها شبیه پیرمرد بندبازی است که ناتوان در حفظ تعادلش، روی بند نلوتلو می‌خورد، او هر چندتر تقلا کند، احتمال افتادنش از روی این بند بیشتر خواهد شد و اگر هیچ کاری هم انجام ندهد به مقصد نخواهد رسید.

یام به اسرائیل

روزنامه وطن‌امروز در شماره پنج‌شنبه خود نوشت: حمله موشکی بامداد سه‌شنبه سپاه به مقرر داعش در «دلب» و مقر موساد در «ارپیل» از چند جهت حائز اهمیت بود که یکی از این موارد پر حجم‌بودن شلیک‌هاست. نیروی هوافضای سپاه در این دو عملیات که به صورت هم‌زمان انجام شد او این خود یکی از ویژگی‌های عملیات اخیر است) در مجموع ۲۴موشک به سمت اهداف شلیک کرد که ۱۳فرزند ۱۰سهم داعشی در سوریه و ۱۱فرزند دیگر سهم صهیونیست‌ها در اقلیم کردستان عراق بود. نکته دیگر اینکه طبق گزارش‌ها و تصاویر منتشرشده از این عملیات، همه این ۲۴موشک بدون خطا و بدون اشکال فنی به اهداف اصابت کرد که نشان از دقت بالا و کیفیت طراحی و ساختن این موشک‌ها دارد. ویژگی دیگر عملیات‌های اخیر سپاه، افزایش برد موشک‌ها نسبت به گذشته بود. یگان موشکی سپاه در این عملیات برای زدن مواضع داعش در ادلب که در شمال سوریه قرار داره، سامانه‌های موشکی خود را در جنوب خوزستان مستقر کرد که فاصله‌شان تا هدف به ۳۰۰کیلومتر می‌رسد. در ادبیات نظامی ایران، موشک‌های با برد بیش از هزار و ۱۰۰ کیلومتر به عنوان موشک‌های «اسرائیل‌زن» شناخته می‌شوند که در این‌بین، «خبرشکن» یکی از اصلی‌ترین کاندیداها در صورت ضرورت حمله نظامی به سرزمین‌های اشغالی خواهد بود که در این موشک‌های نخستین بار در عرصه میدان رزم واقعی نیز به کار گیری شد.

بزرگ‌ترین شکست رژیم صهیونیستی

روزنامه همشه‌په‌ری در یادداشتی نوشت: این روزها با گذشت بیش از سه‌ماه از اجرای عملیات طوفان‌الاقصی و پس از آن تجاوز و نیروهای صهیونیست به غزه، تقریباً کل جامعه بین‌الملل و به ویژه افکار عمومی به این جمع‌بندی رسیده‌اند که پایان‌دادن به مقاومت اهکاز نظامی و حتی غیرنظامی ندارد و اسرائیلی‌ها نمی‌توانند مقاومت را حذف کنند. این موضوع را بسیاری از محافل بین‌المللی و پژوهشی هم مطرح کرده‌اند. از طرفی با گذشت بیش از ۱۰۰روز به سادگی می‌توان تحلیل کرد که اسرائیلی‌ها حتی به اهداف اولیه‌شان هم نرسیده‌اند، چه رسد به نابودی جنبش مقاومت، حماس و آزادسازی اسرای‌شان، در شرایطی که وسعت غزه چندان زیاد نیست و به ۲۶۰کیلومترمربع می‌رسد. در واقع ارتش تا ندانن مسلح اسرائیل با همه تجهیزاتش تنها دستاوردش در این مدت تخریب ساختمان‌ها،امثال مسکونی، بیمارستان‌های غزه و قتل‌عام مردم بوده است، بنابراین این می‌توان شکست رژیم‌صهیونیستی را در چند بخش تحلیل کرد. ۱- اسرائیلی‌ها به این نتیجه رسیده که نمی‌توانند در غزه کاری انجام بدهد، به همین دلیل شروع به کاهش نیروهای خود به ویژه در بخش زرهی کرده است. ۲- اسرائیل در تبلیغات خود اعلام کرده که ما عملیات‌های مقاومت را متوقف کرده‌ایم و به بسیاری از اهدافمان رسیدیم اما نیزنیهای مقاومت بلافاصله پس از طرح این موضوع ظاهر می‌شوند و بسیاری از نیروهای ارتش اسرائیل را زخمی کرده و به تانک‌های‌شان آسیب می‌زنند. این کار باعث شد تا اسرائیلی‌ها مجبور شوند به شکست‌اعتراف کنند. ۳- تغییر افکار عمومی در اروپا هم شکست دیگری برای اسرائیل است. مردم اروپا به دلیل تبلیغات رژیم‌صهیونیستی مبنی بر اینکه مورد هجوم واقع شده‌اند و حملات‌شان دفاع مشروع است، دچار تردید شده‌ بودند اما اکنون به سمت واقعیت‌ها رفته و به این نتیجه رسیده‌اند که اسرائیل اهداف دیگری از کشتار مردم دارد. نتیجه این تحلیل‌ها نشان می‌دهد و وجود شهید و زخمی شدن هزاران فلسطینی و تخریب خانه‌ها، در عزم مردم و مقاومت خللی وارد نشده است و این را می‌توان بزرگ‌ترین شکست رژیم‌صهیونیستی دانست.

مانور آزادانه تونازسیم در اروپا

روزنامه رسالت در یادداشتی نوشت: این روزها جریا قابل‌تأملی در خصوص تقویت لابی‌ننوازی‌ها در آلمان به گوش می‌رسد با افشای جلسه‌سری چهاره‌ای تونوازی همراه با اعضای حزب الئترانیو برای آلمان و حزب دموکرات‌مسیحی، صدراعظم آلمان نسبت به این موضوع واکنش نشان داد و ایده این گروه برای «مهاجرت مجدد» از آلمان را به شدت محکوم کرد. به عبارت بهتر، اکنون دیگر شاهد فعالیت مخفی تونوازی‌ها در آلمان و اروپا نیستیم و احزاب‌ظاهرا شناسنامه‌دار در حال لابی‌گری با آنها بر سر تعریف حدود و نفور فعالیت آنها در ساختار سیاسی - اجتماعی به سر هستند. در اینجا نفرت ذاتی تبدیل به نوعی معامله سیاسی شده که خروجی آن، چیزی جز سقوط قطعی اتحادیه اروپا و منطقه یورو نخواهد بود. یونسئده اضافه کرده است: در حالی که حدود شش‌هه دایگ دیگر انتخابات پارلمانی اروپا برگزار می‌شود و جریان راست افراطی‌شان این تقویت‌جایگاه خود در این مجموعه دارد، احزاب سیاسی سنتنی در غرب‌اعم از محافظه‌کاران و سوسیال‌دموکرات‌ها نسبت به ایجاد ارتباطاتی مؤثرتر با ایسن گروه‌های یی‌میل و رغبت نیسنند. این ارتباطات از نسوی گروه‌های صرت می‌گیرد که در مواضع ظاهری خود، بازگشت به قرن گذشته و دوران جنگ جهانی دوم را یک کابوس غیر قابل تصور برای مجموعه متوع خود (اتحادیه اروپا) قلمداد می‌کنند!این تناقض آشکار منبعث از بحران زده‌بودن اروپای واحد و انهدام بنیان‌های تشکیل دهنده آن است. در این میان نباید وزنی ظاهر بسازی برقرار فراد. اروپا و نهادهای ظاهری قدرت در بروکسل و استراسبورگ قائل شد! اشفتگی اتحادیه اروپا مسئله‌ای نیست که رسانه‌ها و جرنایات رسمی و حتی غیررسمی قدرت در این مجموعه قادر به تحریف یا انکار آن باشند.



کاگردارش

در همایش بانوان شورای ائتلاف تأکید شد

تلاش برای افزایش حضور زنان در مجلس آینده



حمید نوکلی افغانی

نشست بانوان شوروی ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی یا شعار «زن، مشارکت، تحول حکمرانی» یا حضور بانوانی که برای انتخابات مجلس در سراسر کشور ثبت‌نام کرده‌اند، برگزار شد. به گزارش فارس، در ابتدای این نشست غلامعلی حدادعادل، رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی با اشاره به جبهه مقاومت در فلسطین تصریح کرد: بیش از ۱۰۰روز است مردم مسلمان و آزاده فلسطین به جرم دفاع از سرزمین خود زیر بمباران هستند و نقش زنان در این مقاومت بسیار شوکه‌مند است اما رسانه‌های جهان نمی‌خواهند این را نشان بدهند. ما نباید اجازه دهیم اخبار فلسطین برای ما عادی شود، تصور می‌کنم اچ‌ده در ایسن ۲۰۰روز بر مردم فلسطین گذشت، مایه شرمساری انسان است. حدادعادل در ادامه گفت: موضوع جلسه ما حضور بانوان و خواهران ار جمند در عرصه اجتماعی و سیاسی است و بنده هم در باره این موضوع ابتدا مقدمه‌ای را می‌گویم. وی افزود: در دوران تجدد یعنی حدود ۱۵۰سال پیش که جامعه ما با تمدن غربی آشنا شد، تمدن غربی چند تا کلیدواژه داشت و چند تا بولابو به دست گرفته بود برای نفوذ در ایران و جامعه ایران و یکی از آنها بیطرفی در صنعت و فناوری بود، یکی مسئله قانون بود، یکی مردم‌سالاری بود و یک تابلوی دیگر هم آزادی بود.

■ **اسلام زن را از کنج عزلت خارج کرد**

غربی‌ها از میان همه خصوصیاتیی که برای زن‌ها وعده داده بودند، آنچه عمدتاً و غالباً محسوس بود، آزادی زن بود. در سدر در سینه‌ها معلوم می‌شود که زن چه جایگاهی دارد و نظرشان این بود یا خیر و از استفاده ابزاری شُود. با آغاز انقلاب اسلامی ما گفتیم که می‌خواهیم الگوی جدیدی از حضور زنان در جامعه و خانواده ارائه دهیم و تبلور این موضوع هم در گفتمان امامین انقلاب و

غربی‌ها از میان همه خصوصیاتیی که برای زن‌ها وعده داده بودند، آنچه عمدتاً و غالباً محسوس بود، آزادی زن بود. در سدر در سینه‌ها معلوم

می‌شود قانون کارشناسی‌تر شود. تعداد زنان در مجلس تناسبی با واقعیت‌های جامعه ندارد، در ۹۰تا۱۰۰نماینده مجلس چرا باید تعداد زنان ۱۶نفر باشد، زن‌ها در مسائل غیر از خانواده و مربوط به زن‌ها هم می‌توانند با توجه به تخصص‌شان

کا دیپلماسی



سرورس سیاسی ۹۰۶۵۲۳۰۶

روزنامه جوان | شماره ۶۹۵۲ | دی ۳۰ | ۱۴۰۲ | ۸ رجب ۱۴۴۵

روزنامه کیهان در یادداشتی بایسدن، رئیس‌جمهور امریکارا به بندبازی ناتوان تشبیه کرد و نوشت: عملیات طوفان‌الاقصی نشان داد گزین‌های امریکا در مواجهه با جبهه مقاومت شامل طیفی از تصمیمات «بد» تا «فتضاح» می‌شود. آنها دیگر هیچ گزین‌ه خوبی برای انتخاب ندارند. حمله به اهدافی در یمن، هم یکی از این انتخاب‌های بد یا حتی اقتضاح بود.

یونسئده اضافه کرده است: دولت بایدن توانست در حمله به یمن به هدفش دست یابد. این حمله بازدارنده نبود، چون اندکی بعد یمن به یک کشتنی دیگر حمله کرد و دامنه جنگ را هم گسترش داد، چون علاوه بر کشتنی‌های مرتبط با رژیم‌صهیونیستی، کشتنی‌های امریکایی و انگلیسی نیز به بانک اهداف نیروهای مسلح یمن افزوده شد. امریکا می‌خواست ناوبری دریایی در منطقه را به قبل از ۱۹ نوامبر برگرداند، اما بااین حمله تنش‌ها را بیشتر و دریای سرخ را ناامن‌تر کرد. آنها نتیجه‌ای خلاف آنچه می‌خواستند گرفتند، این واقعیتی بود که حتی تحلیلگر رسانه امریکایی «پلومبرگ» نیز به آن اعتراف کرد: «حملات ۱روز۱ جمعه ایه یمن[احتمالاً نتیجه معکوس خواهد داشت… تهران تاکنون از واکنش‌های اسرائیل و امریکا سود برده است» و البته وضعیت بغرنج امریکا در این مرحله از نبرد کاملاً قابل پیش‌بینی بود، آنچنان که «دنیل دی دای تریس» تحلیلگر «شیکاگو تریبون» سه روز قبل از حمله به یمن به دولت امریکا هشدار داد و نوشت: «با حمله به اهداف یمنی‌ها، دولت بایدن خودزنی می‌کند.»
بایدن این روزها شبیه پیرمرد بندبازی است که ناتوان در حفظ تعادلش، روی بند نلوتلو می‌خورد، او هر چندتر تقلا کند، احتمال افتادنش از روی این بند بیشتر خواهد شد و اگر هیچ کاری هم انجام ندهد به مقصد نخواهد رسید.

■ **کسی جز زنان نمی‌توانند نگاه زنان را نمایندگی کند**

رئیس مجلس با بیان اینکه هیچ کس مثل خود زن نمی‌تواند نگاه زنان را نمایندگی کند، عنوان کرد: هیچ کس مثل زنان نمی‌تواند توازن بین نقش ارزشمند مادری و همسری و فعالیت اجتماعی را بشناسد و آن را رعایت کند، به همین خاطر باید اجازه دهیم زنان در این امور محور باشند.

وی با بیان اینکه ما باید حواس‌مان باشد که چه انتخاب‌کننده باشیم، چه انتخاب‌شونده، این تازه آغاز راه است و انتهای مسیر نیست، یادآور شد: یکی از ضعف‌های جامعه انقلابی ما این است که فصلی و مقطعی وارد ادراک‌گونه میدان‌ها می‌شویم که البته این ایراد ما مدیران است. نباید فقط در مقاطع انتخابات فعال شویم، البته زنان ما در جامعه باید در حوزه مطالبات، نقش کلیدی خود را در این عرصه به جامعه ثابت کنند. این رویکرد دو اثر برای جامعه دارد، اول اینکه امری اولی جامعه در بحث مشارکت محقق و دوم اینکه دغدغه‌ها و مطالبات زنان همواره از سوی خودشان دنبال می‌شود.

رئیس مجلس عنوان کرد: امروز جامعه زنان ما نیازمند کسب تجربه و اعتماد به یکدیگر هستند و این اعتماد و تجربه به سرعت می‌تواند رشد و ارتقای زنان را در جامعه محقق کند. وقتی می‌گوییم مجلس یازدهم مجلس فعالی بوده و اینکه رهبر معظم انقلاب این مجلس را انقلابی باید میدان را برای تأثیرگذاری زنان باز بگذاریم و تلاش‌مان این است.

■ **قالیباف: زن را با نقش تمدن‌سازی**

و تربیتی می‌شناسیم

رئیس مجلس شورای اسلامی‌ها هم طی سخنانی در این نشست ابتدا گریزی به مسئله فلسطین زد

و گفت: موضوع فلسطین که غربی‌های می‌خواستند به فراموشی سپرده شود، امروز موضوع همه آزادی‌خواهان جهان را به گرایش دین مذهبی شده است و این خود یعنی غلظت انقلاب و غلظت اسلام.

محمدباقر قالیباف در ادامه گفت: ویژگی برجسته انقلاب اسلامی این بود که امام زنان را به جامعه وارد و نقش زن را در همه عرصه‌ها برجسته کرد. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در قبل از انقلاب هم که برخی‌ها مخالف حضور زنان بودند، امام محکم فرمودند که هیچ فرقی بین زن و مرد نیست. قالیباف البته این نکته را هم گفت که حتماً در بین نگاه جبهه غرب به زن و اسلام تفاوت‌های اساسی وجود دارد و این تفاوت‌ها را باید باور و در عرصه جامعه آن را عملی کنیم. غربی‌ها زن را ابزار برای تبلیغات و برای تهییج مردان می‌خواهند و ایسن را می‌خوانده و اگر زن می‌خواهد در جامعه هم بدرقته شود، باید

روزنامه همشه‌په‌ری در یادداشتی نوشت: این روزها با گذشت بیش از سه‌ماه از اجرای عملیات طوفان‌الاقصی و پس از آن تجاوز و نیروهای صهیونیست به غزه، تقریباً کل جامعه بین‌الملل و به ویژه افکار عمومی به این جمع‌بندی رسیده‌اند که پایان‌دادن به مقاومت اهکاز نظامی و حتی غیرنظامی ندارد و اسرائیلی‌ها نمی‌توانند مقاومت را حذف کنند. این موضوع را بسیاری از محافل بین‌المللی و پژوهشی هم مطرح کرده‌اند. از طرفی با گذشت بیش از ۱۰۰روز به سادگی می‌توان تحلیل کرد که اسرائیلی‌ها حتی به اهداف اولیه‌شان هم نرسیده‌اند، چه رسد به نابودی جنبش مقاومت، حماس و آزادسازی اسرای‌شان، در شرایطی که وسعت غزه چندان زیاد نیست و به ۲۶۰کیلومترمربع می‌رسد. در واقع ارتش تا ندانن مسلح اسرائیل با همه تجهیزاتش تنها دستاوردش در این مدت تخریب ساختمان‌ها،امثال مسکونی، بیمارستان‌های غزه و قتل‌عام مردم بوده است، بنابراین این می‌توان شکست رژیم‌صهیونیستی را در چند بخش تحلیل کرد. ۱- اسرائیلی‌ها به این نتیجه رسیده که نمی‌توانند در غزه کاری انجام بدهد، به همین دلیل شروع به کاهش نیروهای خود به ویژه در بخش زرهی کرده است. ۲- اسرائیل در تبلیغات خود اعلام کرده که ما عملیات‌های مقاومت را متوقف کرده‌ایم و به بسیاری از اهدافمان رسیدیم اما نیزنیهای مقاومت بلافاصله پس از طرح این موضوع ظاهر می‌شوند و بسیاری از نیروهای ارتش اسرائیل را زخمی کرده و به تانک‌های‌شان آسیب می‌زنند. این کار باعث شد تا اسرائیلی‌ها مجبور شوند به شکست‌اعتراف کنند. ۳- تغییر افکار عمومی در اروپا هم شکست دیگری برای اسرائیل است. مردم اروپا به دلیل تبلیغات رژیم‌صهیونیستی مبنی بر اینکه مورد هجوم واقع شده‌اند و حملات‌شان دفاع مشروع است، دچار تردید شده‌ بودند اما اکنون به سمت واقعیت‌ها رفته و به این نتیجه رسیده‌اند که اسرائیل اهداف دیگری از کشتار مردم دارد.

نتیجه این تحلیل‌ها نشان می‌دهد و وجود شهید و زخمی شدن هزاران فلسطینی و تخریب خانه‌ها، در عزم مردم و مقاومت خللی وارد نشده است و این را می‌توان بزرگ‌ترین شکست رژیم‌صهیونیستی دانست.

تفش بر سر تروریسم و اهمیت درهای باز دیپلماتیک

وجود تلاش‌های رسانه‌ای غربی و صهیونیستی برای متهم کردن ایران، کارشناسان و مقامات سیاسی کشورهای مختلف این اقدام را حتی محفوظ برای جمهوری اسلامی ایران در دفاع از تمامیت خود دانستند. گروهک‌جیش‌العدل که بیشتر در ایران با نام «جیش‌الظلم» شناخته می‌شود، همواره از خاک پاکستان برای ضربه زدن به امنیت ایران بهره می‌گیرد و تحرکات روزافزون این گروهک، بستر‌ساز حمله سپاه پاسداران به مقر آنها شده است. افزون بر اقدامات تروریستی خونباری که حدود دو هفته پیش در مسیر گلزار شهدای کرمان انجام گرفت، به تازگی سرهنگ پاسدار «حسینعلی جاودان‌فر» مسئول مرکز آفرینش‌های هنری سپاه سلمان در جاده خاش به زاهدان مورد اصابت گلوله تروریست‌های مسلح قرار گرفت و به شهادت رسید. گروه تروریستی جیش‌الظلم با صدور بیانییه‌ای، مسئولیت تیراندازی به خودروی نظامی و شهادت ایشان را بر عهده گرفت. با تداوم فعالیت‌های تروریستی جیش‌الظلم، به ۱۰تن از هموطنان‌مان منجر شد، پس از آن سپاه پاسداران عملیاتی انتقامی در واکنش به حملات تروریست‌ها در کرمان و سیستان‌بلوچستان، اهدافی را در اربیل عراق و سوریه با موشک‌های باسلیک هدف قرار داد.

این عملیات بعد از هشدارهای متعدد جمهوری اسلامی ایران به حایان اصلی تروریست‌های منطقه امریکا و رژیم‌صهیونیستی اجرا شد و با نگرفتند. گروه جیش‌العدل را هدف قرار دادیم نه شهروندان پاکستانی، هدف ما ایرانی‌های تروریست در خاک پاکستان بوده است. وزیر خارجه ایران تصریح کرد: هیچ تعارفی با تروریست‌های داخل خاک عراق و پاکستان که امنیت ایران را تهدید می‌کنند، نداریم. به حاکمیت و تمامیت ارضی پاکستان احترام می‌گذاریم، ولی اجازه نمی‌دهیم امنیت ایران را به بازی بگیرند و امنیت عراق و پاکستان را امنیت ایران می‌دانیم. «جیش‌الظلم» شناخته می‌شود، همواره از خاک پاکستان برای ضربه زدن به امنیت ایران بهره می‌گیرد و تحرکات روزافزون این گروهک، بستر‌ساز حمله سپاه پاسداران به مقر آنها شده است. افزون بر اقدامات تروریستی خونباری که حدود دو هفته پیش در مسیر گلزار شهدای کرمان انجام گرفت، به تازگی سرهنگ پاسدار «حسینعلی جاودان‌فر» مسئول مرکز آفرینش‌های هنری سپاه سلمان در جاده خاش به زاهدان مورد اصابت گلوله تروریست‌های مسلح قرار گرفت و به شهادت رسید. گروه تروریستی جیش‌الظلم با صدور بیانییه‌ای، مسئولیت تیراندازی به خودروی نظامی و شهادت ایشان را بر عهده گرفت. با تداوم فعالیت‌های تروریستی جیش‌الظلم، به ۱۰تن از هموطنان‌مان منجر شد، پس از آن سپاه پاسداران عملیاتی انتقامی در واکنش به حملات تروریست‌ها در کرمان و سیستان‌بلوچستان، اهدافی را در اربیل عراق و سوریه با موشک‌های باسلیک هدف قرار داد.

این عملیات بعد از هشدارهای متعدد جمهوری اسلامی ایران به حایان اصلی تروریست‌های منطقه امریکا و رژیم‌صهیونیستی اجرا شد و با نگرفتند. گروه جیش‌العدل را هدف قرار دادیم

گریه‌های خیر



این تروریست متواری را امیرعلی بدین

در اطلاعیه وزارت اطلاعات اعلام شد

دستگیری تعدادی از سرکردگان داعش

وزارت اطلاعات در اطلاعیه سوم خود درباره جنایت تروریستی کرمان، از دستگیری تعدادی از سرکردگان داعشی و انتقال آنها به بازداشتگاه‌های کشور و هلاکت دو تروریست خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت اطلاعات، در این اطلاعیه آمده است: در پی وقوع فاجعه غمبار در مراسم سالگرد شهادت سردار بزرگ مبارزه با تروریسم تکفیری، شهید سپهبد قاسم سلیمانی(ره) در کرمان و در ادامه جمع‌آوری‌های گسترده اطلاعاتی و تدابیر امنیتی در داخل و خارج از کشور، اطلاعات قابل توجهی از لایه‌های دخیل در طراحی و اجرای این عملیات تروریستی حاصل شد.

به دنبال آن تعداد دیگری از عناصر مرتبط با واقعه مذکور، در سطوح برخی سرکردگان گروهک مزدور داعش تا عوامل عملیاتی و از اتباع چند کشور، شناسایی، بازداشت و به بازداشتگاه‌های کشور منتقل شدند. با توجه به ادامه‌داربودن عملیات آفندی و پدافندی و استمرار حضور مترصد سربازان گمنام امام‌زمان(عج) در محیط‌های هدف، ذیلاً به بخش دیگری از اطلاعات حاصله و اقدامات صورت گرفته اشاره می‌گردد:

۱) دو تروریست تکفیری که چندروز پس از حادثه‌چاینکترانه کرمان، با هدف انجام عملیات مجدد در ديار کرمان وارد کشور شده بودند، با تدابیر هوشمندانه و اقدام فداکارانه سربازان گمنام امام‌زمان(عج) در اداره کل اطلاعات استان کرمان، به محاصره دلاورمردان گمنام کرمانی درآمده و در تیراندازی‌های متقابل، هر دو عنصر تکفیری به هلاکت رسیدند. در این عملیات، سناریوی دو مرحله‌ای و خطرناک محمله به یکی از مراکز انتظامی (حمله مسلحانه به مرکز مورد نظر، سپس دادگداری انفجاری در مسیر نیروهای کمکی)، خنثی شد و دو تروریست تکفیری از اتباع بیگانه از پای در آمدند.

همچنین دو بمب دست‌ساز بسیار قوی به وزن ۲۰کیلوگرم توقیف شد. علاوه بر بمب‌ها، ۱۰عدد چاشنی الکتریکی، چهار عدد چاشنی ساده، یک قبضه مسلسل ام ۴۱امریکایی همراه با هفت تیغه خناب و ۲۷۸عدد فشنگ و یک قبضه مسلسل کلانکلیتک همراه با پنج تیغه خناب و ۱۸۱عدد فشنگ، هفت قبضه نارنجک، دو عدد دوربین معمولی دید در شب، دو دستگاه بی‌سیم، سه عدد ریموت، ۱۲مترسیم با فیتله باورثی و الکتریکی و مقادیر قابل توجهی تجهیزات مرتبط دیگر کشف و ضبط شد.

۲) بازداشت یکی از سرکردگان (به اصطلاح امیران) داعشی به نام (مذکر) که در اوبین از عوامل مرتبط با «عبدالله تاجیکی» بوده و با طراحی گروهک مزدور داعشی است، از مرتبطن «عبدالله تاجیکی» (مندرج در اطلاعیه دوم این وزارت‌خانه) بوده است. محمد عمران تنبیر حدود هشت سال پیش در شب، دو دستگاه بی‌سیم، سه عدد ریموت، ۱۲مترسیم با فیتله باورثی و الکتریکی و مقادیر قابل توجهی تجهیزات مرتبط از نامبرده آماده دارد.

۳) بازداشتت یکی دیگر از به اصطلاح امیران داعشی به نام «مهناب» (مذکر) که در اوبین از عوامل مرتبط با «عبدالله تاجیکی» بوده و با طراحی عبدالله، در پوشش کارگری وارد کشور شده بود. این فرد نیز در مرحله بازجویی قرار دارد.

۴) شناسایی و بازداشت تروریستی دیگر از سرکردگان موسوم به داعش خراسان همراه با چهار نفر از اعضای تیم وی. او فردی آموزش‌دیده، کاملاً آشنا به روش‌های حفاظتی و شگردهای امنیتی، رابط اصلی «عبدالحکیم توحیدی»، فرمانده عملیات تروریستی گروهک که نقش سرپل سر کرده فوق‌الذکر با عناصر اعزامی به ایران را ایفا می‌کرده است.

۵) شناسایی و بازداشت یک تروریست که قصد انجام عملیات تروریستی در بارگاه یکی از امامزادگان در حومه شهر مقدس مشهد را داشت. بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد نامبرده از طریق فضای مجازی با گروهک مزدور و امریکانساخته داعش آشنا و با آن مرتبط شده است. از این فرد اسلحه و متعلقات آن کشف شده و تحت تحقیق و بازجویی قرار دارد.

۶) بلاخره شناسایی و رهگیری یکی از سرکردگان گروهک صهیونیستی داعش، به نام «محمد عادل عارف» معروف به «عادل پنجشیری» که طبق آخرین ردهای به‌دست آمده، وارد منطقه‌ای در غرب تهران شده است.

این تروریست نیز از جمله مرتبطان مستقیم عبدالحکیم توحیدی (فرمانده عملیات تروریستی داعش) بوده که در گذشته به اتهام طراحی عملیات انتحاری در دانشگاه کابل، بازداشت و پس از یک سال حضور در زندان بگرام، از زندان آزاد شده و مجدداً به اعمال تیرهاکنار روی آورده بود. تاکنون تعدادی از اطرافیان وی (تماماً عضو داعش) شناسایی و بازداشت شده‌اند اما مشخص محمد عادل عارف (عادل پنجشیری) متواری و تحت تعقیب قرار دارد، لذا ضمن انتشار تصویر این تروریست سابقه‌دار، از شهروندان گرامی تقاضا دارم هر گونه اطلاعاتی را نامبرده را به ستاد خبری وزارت اطلاعات (شماره ۱۱۳) گزارش فرمایند.

۷) در پایان ضمن تأکید مجدد بر استمرار جمع‌آوری‌های اطلاعاتی و پایش‌های امنیتی به صورت همه‌جانبه و شبانه‌روزی، در تمامی مناطق هدف، اعم از داخل و خارج از کشور، همچنان از ملت شریف ایران استدعا دارد که ضمن حفظ هوشیاری کامل، خدامن گمنام خود را مساعدت و هر گونه اطلاعات مرتبط را (به‌ویژه پیام‌رسان تروریست متواری، عادل پنجشیری) به شماره ۱۱۳ گزارش فرمایند. همچنین در تمامی اقدامات اشاره شده از همکاری اعضای جامعه اطلاعاتی کشور، و به‌ویژه دستگاه محترم قضایی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و فرماندهی انتظامی کشور، برخوردار بوده‌ایم که از تمامی آنها صمیمانه تشکر و قدردانی می‌گردد.

معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور:

تروریست‌ها ما موریت داشتند تمرکز جبهه مقاومت را به هم بریزند

معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور گفت: تروریست‌ها از صهیونیست‌ها ما موریت گرفته‌اند تا تمرکز جبهه مقاومت را به هم بریزند.

محمد جمشیدی در صفحهٔ ایکس خود نوشت: در اقدام پیش‌دستانه اخیر، یک تهدید تروریستی قریب‌الوقوع با منشأ خارجی نبوده است تروریست‌ها از صهیونیست‌ها ما موریت گرفته‌اند تا تمرکز جبهه مقاومت را به هم بریزند. جمهوری اسلامی در تأمین امنیت مردم خود نه تعارف دارد نه تردید. در پس حیاوه‌ها وزست‌ها، حرف‌های دیگری شنیده می‌شود.